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Megújul a Budapest Central European Fashion
Week

Budapest Central European Fashion Week

divat MDDÜ fashion week BCEFW

2023. február 02. 5 perc olvasás ELLE szerkesztőség

A hazai divatélet legfontosabb eseménye az eddiginél is izgalmasabb formában tárja a nagyközönség elé az új

szezon tervezői darabjait. A Magyar Divat & Design Ügynökség által életre keltett BCEFW idén több újdonságot

is tartogat: formabontó kivitelezést, új helyszíneket és friss energiát. 

 

WEBSHOP

Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.
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2023. február 2-6. között immár 11. alkalommal kerül megrendezésre a Budapest Central European Fashion Week . A Fashion

Street-en helyet kapó pop-up store és egyéb side eventek mellett a főeseménynek számító prezentációk idén 4 impozáns helyszínen

kerülnek megrendezésre. A megszokott forgatókönyv helyett a 15 magyar, 2 lengyel és 2 szlovák tervező kreatív koncepciók

segítségével mutatja be a legújabb kollekciókat, ezzel lehetőségük nyílik arra, hogy a márkájukra jellemző karakterjegyeiket még

inkább érvényre juttassák. Ez a fajta szabad önkifejezés minden egyedi formának teret enged, ami a szakma és a nagyközönség

figyelmét is garantáltan fel fogja kelteni. 

Az Ügynökség kiemelt célja az eseménnyel, hogy bekapcsolja a hazai divat- és designipart a nemzetközi szakmai

vérkeringésbe, hosszabb távon pedig régiós központtá alakítsa Budapestet. Az eseménysorozat jelentős szerepet játszik

Magyarország kreatívipari és turisztikai láthatóságának növelésében, az izgalmas koncepció és az olyan lélegzetelállító helyszínek, mint

a Nemzeti Táncszínház, a Magyar Nemzeti Múzeum, a Néprajzi Múzeum és az ELTE Egyetemi Könyvtár és Levéltár épülete pedig új

oldaláról mutatja be hazánkat a meghívott külföldi újságírók írásain keresztül. Ebben idén februárban olyan meghatározó nemzetközi

médiumok is az MDDÜ segítségére lesznek, mint az olasz, a cseh vagy az ukrán VOGUE és a brit Forbes.

Advisory Board

A Magyar Divat & Design Ügynökség év elején létrehozta a BCEFW eseményt támogató tanácsadó testületet, melynek célja, hogy

fejlessze a kelet-közép-európai divatszektor működését. Az Advisory Board hatékony támogatást akar nyújtani a tervezőknek,

fókuszban a fiatal tehetségekkel, valamint az aktuális, divatipart érintő kérdésekkel. Ennek elérésére a testületbe olyan nemzetközileg

elismert iparági szereplők kaptak meghívást, mint egy világszerte ismert magyar márka társalapítója, egy prémium kategóriás márkákat

forgalmazó webáruház kereskedelmi vezetője, egy luxusáruházlánc divatrészlegének vezetője, valamint egy nemzetközi divatmagazin

egyik kelet-európai kiadásának vezetőszerkesztője.

‟ „Az év első divathetének fő programelemét, a kollekciók prezentálását idén stratégiai

megfontolásból Budapest több ikonikus helyszínén tartjuk meg. Számos, sikeres

nemzetközi példa bizonyítja, hogy egy ilyen kreatív esemény hatására megélénkül az

érdeklődés az adott desztináció iránt. A nagy olvasottságú, nemzetközi újságírók és a

kiterjedt követőtáborral rendelkező véleményvezérek tudósításai egy széles réteggel

ismertethetik meg Budapest gyönyörű nevezetességeit, rendhagyó attrakcióit. Ezért is

vállaljuk minden szezonban, hogy egy úgynevezett hospitality tourt szervezünk a

számukra, melynek köszönhetően a város szépségei mellett a magyar ízeket is, vagyis a

gasztronómiai kínálatot is megismerhetik. Célunk, hogy nemcsak a tervezők

kreativitásán, hanem a helyszínek változatosságán keresztül is erősítsük Budapest

regionális turisztikai szerepét és úgy általában véve az országimázst is” – nyilatkozott a

koncepcióváltásról Jakab Zsó�a, a Magyar Divat & Design Ügynökség vezérigazgatója. 

‟ „Az idei BCEFW programjának kialakítását egy merészebb stratégia- és koncepcióváltás

előzte meg. A folyamatosan változó iparági trendekhez és a divathét �lozó�ájához

igazodva az MDDÜ is újragondolta az esemény struktúráját, �gyelembe véve a

kulcsfontosságú növekedési és együttműködési lehetőségeket. Bízunk benne, hogy az

újonnan felállított Advisory Board nemzetközileg elismert tagjaival való közös munka

során a nálunk bemutató márkák új értékesítési szintre tudnak lépni a jövőben” -

mondta el Forintos-Szűcs Anita, az MDDÜ általános vezérigazgató-helyettese.

Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.



2023. 03. 14. 11:15 Megújul a Budapest Central European Fashion Week - Elle

https://elle.hu/divat/megujul-a-budapest-central-european-fashion-week 3/8

***

A Magyar Divat & Design Ügynökségről

A Magyar Divat & Design Ügynökség azzal a céllal alakult meg 2018-ban, hogy előre meghatározott stratégiai pillérek mentén – szakmai

koordináció, hazai termékek elérhetőségének és kereskedelmi lehetőségeinek javítása, oktatásfejlesztés, valamint gyártásfejlesztés –

hatékony és strukturált támogatást nyújtson a divat és a design ágazat minden szereplője számára. A célkitűzések megvalósításának

érdekében olyan hazai rendezvényeket valósítanak meg évről évre, mint a régió központi divateseményének számító Budapest Central

European Fashion Week vagy a nemzetközi díjakat nyert 360 Design Budapest kiállítás. Emellett olyan külföldi szakmai rendezvényeken

Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.
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biztosítanak megjelenési és bemutatkozási lehetőséget a magyar alkotók számára, mint a Milano Fashion Week. Kiemelt feladataik közé

tartozik a szakmai szervezetekkel való stratégiai együttműködés, az export növelése, továbbá mentorprogramjaik megvalósításával a hazai

márkák szakmai fejlődésének támogatása.

Budapest Central European Fashion Week

A Magyar Divat & Design Ügynökség 2018-as megalakulása óta rendezi meg évente két alkalommal a közép-európai régió központi

divateseményének számító Budapest Central European Fashion Weeket. Az esemény évek óta a nagyközönség, a buyerek, a tervezők, az

influenszerek, valamint a hazai é as nemzetközi média találkozásának elsőszámú állomását jelenti a térségben. A hazai divat- és designipari

rendezvények hozzájárulnak Magyarország turisztikai vonzerejének és a nemzetgazdaság növekedéséhez, láthatóságot biztosítanak a

magyar márkáknak, továbbá nemzetközi megrendeléseket eredményeznek. 

Tetszett a cikk? Oszd meg másokkal is!
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Most pár ezer
forintért te is
megveheted az…

Anna hercegnő
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10 meseszép ruha a
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Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.
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Jessica Alves újabb műtéten esett át! 
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Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.
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Webes ajánlások

A ContentExchange ajánlotta

Ezek 2023 legjobban várt könyvadaptációi

IQ-teszt: sikerült megtalálnod a képen az elrejtett szavakat 9 másodperc alatt?

Döbbenetes dolog derült ki A korona új évadáról: Harry hercegről van szó

Meghan Markle olyan ruhát viselt, amit hercegnéként korábban sohasem hordhatott

10 meseszép ruha a 2023-as Oscar-gála vörös szőnyegéről

A ROVAT LEGNÉPSZERŰBB CIKKEI

1
Elképesztő dolgot tiltott
meg a királyi udvar Katalin
hercegnének

2
Kiderült: ezekkel a trük-
kökkel tud hosszú órákig
magassarkúban állni...

3
Amiről mindenki beszél:
sorra estek el a modellek a
Milan Fashion Week...

4
Katalin hercegné kedvenc
nyári szandálját akarja
most mindenki

5
A világon csak ez a 7 nő vi-
selhet fehér ruhát, amikor
a pápával talá...

6
Mindenki megőrül a 16
éves hercegnő ruháiért,
nagyobb divatdiktátor,...

Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.
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EZEK IS ÉRDEKELHETNEK

7
Botrányos szerelésben je-
lent meg Beatrix hercegnő,
kiakadtak a kirá...

8
Megőrül az internet Jen-
nifer Lopez 200 ezer fo-
rintos ruhájáért

Hatalmas a botrány Meg-
han Markle 2 milli...

A kedvence: ezt a magas-
sarkú cipőt Kamilla...

Most pár ezer forintért te
is megveheted az...

Zendaya úgy viselte az ál-
latmintát, mint még...

Florence Pugh hatalmasat
villantott a vörös sz...

Priyanka Chopra rózsa-
szín szettjétől neked is...

Ritkán lehet így látni Meg-
han Markle-t!

Katalin hercegné Zara
szoknyája futótűzként j...

Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.
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Írj nekünk!
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Játékszabályzat

EDIDA - Adatkezelési tájékozató

Általános szerződési feltételek

ELLE Awards - Adatkezelési tájékozató

Elle Decor Médiaajánlat

Elle Médiaajánlat

Hirdetési ÁSZF

Az Ön adatainak védelme fontos a számunkra
Mi és a partnereink információkat – például sütiket – tárolunk egy eszközön vagy hozzáférünk az eszközön tárolt
információkhoz, és személyes adatokat – például egyedi azonosítókat és az eszköz által küldött alapvető
információkat – kezelünk személyre szabott hirdetések és tartalom nyújtásához, hirdetés- és tartalomméréshez,
nézettségi adatok gyűjtéséhez, valamint termékek kifejlesztéséhez és a termékek javításához. Az Ön
engedélyével mi és a partnereink eszközleolvasásos módszerrel szerzett pontos geolokációs adatokat és
azonosítási információkat is felhasználhatunk. A megfelelő helyre kattintva hozzájárulhat ahhoz, hogy mi és a
partnereink a fent leírtak szerint adatkezelést végezzünk. Másik lehetőségként a hozzájárulás megadása vagy
elutasítása előtt részletesebb információkhoz juthat, és megváltoztathatja beállításait. Felhívjuk figyelmét, hogy
személyes adatainak bizonyos kezeléséhez nem feltétlenül szükséges az Ön hozzájárulása, de jogában áll
tiltakozni az ilyen jellegű adatkezelés ellen. A beállításai csak erre a weboldalra érvényesek. Erre a webhelyre
visszatérve vagy az adatvédelmi szabályzatunk segítségével bármikor megváltoztathatja a beállításait.
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